UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐÀ LẠT

Số:        /TB-CĐĐL

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Lạt, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Tuyển sinh khóa học ngắn hạn

“Kiến thức cơ bản Du lịch hàng không”

Căn cứ vào thỏa thuận hợp tác giữa Trường Cao đẳng Đà Lạt và Công ty

Cổ phần dịch vụ nhân lực Hàng không GMB;

Trường Cao đẳng Đà Lạt thông báo tuyển sinh khóa học ngắn hạn Kiến

thức cơ bản Du lịch hàng không như sau:

1. Điều kiện xét tuyển

- Tốt nghiệp THPT trở lên.

- Độ tuổi: Từ đủ 18 đến 28 tuổi.

- Chiều cao: Nam: 1m65 - 1m82;  Nữ: 1m58 - 1m76

- Thông tin về sức khỏe: Không bị viêm gan B, không mắc bệnh truyền

nhiễm, không dị tật, dị hình.

2. Nội dung khóa học

 1. Tổng quan về hàng không dân dụng

 2. Tiếng Anh chuyên ngành phục vụ hành khách

 3. Giấy tờ du lịch

3. Thông tin khóa học

- Tổng số tiết: 165 giờ.

- Thời gian đào tạo: 30 ngày.

- Hình thức học: Trực tiếp kết hợp trực tuyến.

- Học phí: 10.000.000đ (Mười triệu đồng).

- Cấp chứng nhận sau khi hoàn thành khóa học.

- Địa điểm đào tạo: Trường Cao đẳng Đà Lạt - 109 Yersin – Phường Xuân

Hương – Đà Lạt – Lâm Đồng.

4. Hồ sơ xét tuyển

- Phiếu đăng ký dự tuyển theo mẫu;

- Sơ yếu lý lịch;

- CCCD photo công chứng;

- Giấy khai sinh bản sao;

- Bằng tốt nghiệp THPT công chứng.

2

5. Phương thức đăng ký

- SĐT tư vấn: 0983.618.461 (T. Chiến).

- Đăng ký trực tuyến: quét mã QR zalo:

- Đăng ký trực tiếp: Tại phòng tuyển sinh trường Cao đẳng Đà Lạt - 109

Yersin – Phường Xuân Hương – Đà Lạt – Lâm Đồng. SĐT đăng ký:

0356.529.696 (T. Chung)./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (B/c);

- Khoa, Phòng, đơn vị (t/b);

- Công ty GMB;

- Lưu: VT, TV.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Quang Sơn

		BÙI QUANG SƠN
	2025-08-06T14:34:17+0700
	Signer's office
	BÙI QUANG SƠN
	Signing document

		2025-08-06T14:38:42+0700

		2025-08-06T14:38:42+0700

		2025-08-06T14:38:42+0700

		2025-08-06T14:38:42+0700